

## 14. Nya medlemmar

Följande organisationer har anmält intresse för att bli medlemmar inför styrgruppsmötet den 15 september 2021.

I våra stadgar står det följande beträffande villkoren för medlemskap:

*”Till nätverket antas som medlemmar de aktörer (myndigheter, organisationer, föreningar, etc.) som kan förväntas bidra till förverkligandet av nätverkets målsättningar. Aktörerna och dess verksamhet ska företrädesvis ha en nationell inriktning eller en verksamhet som omfattar fler än en region. Om en aktör har regional organisation så är det den nationella samordningsfunktionen som kan utgöra medlem i det nationella Landsbygdsnätverket. Aktörerna ska företräda en kollektiv nytta.”*

Organisation	Nivå	Motivering	Kansliets förslag till beslut
<a href="#">Unga innovatörer</a>	Vet inte	Vi gör en satsning på unga och innovation i naturbruksskolorna (gymnasiet) och hoppas hitta olika samarbeten som stärker den satsningen. Såväl vad gäller att sprida budskapet som att accelerera satsningen.	Bifall. Ideell förening med nationell inriktning.
<a href="#">Näringsliv Ulricehamn AB</a>	Hög	Tips om landsbygdsutveckling, utbildningstillfällen och föreläsningar etc.	De är ett kommunalt bolag och ingår redan i Landsbygdsnätverket genom SKR. På så sätt är de redan välkomna att vara engagerade i nätverket.
<a href="#">Delsbo Byråd</a>	Hög	Delsbo Byråd är en lokal ideell förening som jobbar för Delsbo och Dellenbygdens utveckling.	Medlemmar via Bydegårdarna (BR). Hälsingland/Gävle/Hudiksvall
<a href="#">Göteborgs uppfinnareförening</a>	Hög	Göteborgs uppfinnareförening -GUF är den enskilt största föreningen i Sverige med ca 300 medlemmar varav 25% är kvinnor. Medlemmarna kommer också från hela Sverige - från Jämtland i norr till Skåne i söder och från västra till östra Sverige. * TEXT fortsätter nedan...	Bifall. Ideell förening med nationell inriktning (namnet till trots).

\*... Medlemmarnas kompetenser/utbildningar är höga. Medlemsträffar- under pandemin digitala- varje onsdag kväll i jämn vecka. Kunskapsförhöjande workshops. Vi driver annars vår verksamhet tillsammans med ett flertal aktörer på Yesbox , <https://www.yesboxgoteborg.se/>. Inom GUF har vi medlemmar som utvecklar tekniska lösningar för fiske-fiskodling-rening av vatten etc. Inom GUF finns Uppfinningar som är allt mellan enkla hushållsprodukter till autonomt framdrivna fordon. GUF har stort engagemang- samverkar med Finn Upp där vi erbjuder mentorer för unga uppfinnare, flera andra organisationer samverkar vi också med. Föreningen är aktiv med remissvar och annan politisk påverkan för innovationssystemets bästa. Föreningen är också aktiv på facebook, GUF-Göteborgs Uppfinnareförening. Ser fram emot möjligheten att få dela kompetens och erfarenheter med övriga medlemmar i Landsbygdsnätverket. Kanske kan vi också driva projekt tillsammans allt efter behov förstås. GUF har drivit ett 2 årigt projekt finansierat av Vinnova mellan 2018-2020, där jag själv var en av tre projektledare.